



شرکت: معادن منگنز ایران	سرمایه ثبت شده: 202,400
نماد: کمنگنز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132004	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	معادن منگنز ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1) صورت‌های وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت معادن منگنز ایران «سهامی عام» در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان و جریان های نقدی و تغییرات حقوق مالکانه آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 32 پیوست ،مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است .مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است .مسئولیت این مؤسسه ،بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2) بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ،انجام شده است ،بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره ای شامل پرس و جو ،عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است .دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ،این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ،آگاه شود و از این رو ،اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. 3) بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ،از تمام جنبه های با اهمیت ،طبق استاندارد های حسابداری باشد،برخورد نکرده است .</p>	

4.4 به شرح یادداشت توضیحی شماره 24 صورتهای مالی مبلغ 8.792 میلیون ریال ذخیره هزینه های غیر مترقبه بابت زیان انباشته شرکت منحل لاله سیلان (سرمایه پذیر) در حسابها لحاظ گردیده است، با توجه به اینکه طبق استانداردهای حسابداری سرمایه گذاری در واحدهای تجاری وابسته شرکت معادل مبلغ سرمایه گذاری در سهام شرکت سرمایه پذیر در قبال دیگران متعهد است .

بندهای توضیحی

5.5 صورتهای مالی جداگانه شرکت معادن منگنز ایران (سهامی عام) جهت دوره مالی مورد گزارش ، قبلا مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته و در گزارش مورخ 29 آبان ماه 1398 این موسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نتیجه گیری مقبول ارائه شده است . این گزارش در راستای درخواست شرکت جهت بررسی اجمالی بر اساس صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت تهیه گردیده است .
6.6 داراییهای ثابت مشهود از کسری پوشش بیمه ای در برابر خطرات احتمالی برخوردار می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7.7 مسئولیت " سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود .
در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و با تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود دارد .

سایر موارد

8.8 مفاد ماده 13 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت های پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار مصوب 27/4/1397 در خصوص انتخاب جانشین یا قائم مقام مدیر عامل رعایت نگردیده است .
9.9 افشاء به موقع صورتهای مالی تلفیقی گروه و نیز گزارش تفسیری مدیریت میان دوره ای منتهی به 31/06/1398 در موعد مقرر انجام نشده است .

21 بهمن 1398

موسسه حسابرسی دقیق تراز سپاهان

1398/12/14 15:17:39	811077	[Fereydoun Mazaheri [Sign	شریک موسسه دقیق تراز سپاهان
1398/12/14 15:20:58	811034	[Mohsen Shokrizadeh [Sign	مدیر موسسه دقیق تراز سپاهان

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۴۹	۶۴۳,۷۹۸	۲۰۸,۳۳۷	۵۱۷,۸۶۱	درآمدهای عملیاتی
(۵۱)	(۳۸۸,۶۹۰)	(۱۱۷,۴۳۷)	(۱۷۷,۸۷۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۷۴	۲۵۴,۱۰۸	۹۰,۹۰۰	۲۳۹,۹۸۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۱)	(۴۲,۳۳۰)	(۱۸,۷۷۲)	(۲۴,۵۰۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۰۱۷	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۲۳۷	۳۱۳,۷۹۵	۷۲,۱۲۸	۳۱۵,۴۸۱	سود (زیان) عملیاتی
--	(۴۸۷)	(۴۸۵)	۰	هزینه‌های مالی
۱۶۷	۲۶,۳۹۷	۱۱,۱۱۲	۲۹,۶۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۳۳۸,۶۰۵	۸۳,۷۵۵	۳۴۵,۱۱۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۱۷	۳۳۸,۶۰۵	۸۳,۷۵۵	۳۴۵,۱۱۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۳۲)	(۴۷,۸۲۶)	(۱۵,۰۰۰)	(۴۸,۳۷۰)	سال جاری
--	۰	۰	(۶۱۰)	سال‌های قبل
۲۳۷	۲۹۰,۷۷۹	۶۷,۷۵۵	۲۹۶,۲۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۳۷	۲۹۰,۷۷۹	۶۷,۷۵۵	۲۹۶,۲۳۹	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۲۳۷	۲۹۰,۵۱۶	۶۷,۷۵۵	۲۹۶,۱۲۸	مالکان شرکت اصلی
	۲۶۳	۰	۱۰۱	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳۸	۱,۵۴۶	۳۵۶	۱,۵۵۹	عملیاتی (ریال)
۱۸۳	۱۲۸	۵۲	۱۴۷	غیرعملیاتی (ریال)
۳۱۸	۱,۶۷۴	۴۰۸	۱,۷۰۶	ناشی از عملیات در حال تداوم

	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۱۸	۱,۶۷۴	۴۰۸	۱,۷۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳۷	۱,۴۳۷	۳۳۵	۱,۴۶۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۳,۴۰۰	۲۰۳,۴۰۰	۲۰۳,۴۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳۷	۲۹۰,۷۷۹	۶۷,۷۵۵	۲۹۶,۲۳۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۳۷	۲۹۰,۷۷۹	۶۷,۷۵۵	۲۹۶,۲۳۹	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۳۳۷	۲۹۰,۷۷۹	۶۷,۷۵۵	۲۹۶,۲۳۹	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۶	۱۷۳,۸۵۹	۲۳۱,۸۷۸	۲۵۸,۳۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۲۸	۷۹۱	۸۶۶	۱,۱۱۱	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
(۴۵)	۳۹,۳۳۹	۴۵,۰۸۶	۳۵,۸۱۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت

				سایر دارایی‌ها
۳	۲۳۳,۹۸۹	۲۸۷,۸۳۰	۲۹۵,۱۵۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۵)	۱,۷۱۳	۳,۵۹۲	۱,۴۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴۶)	۱۰۱,۶۰۰	۴۶,۷۴۴	۳۵,۳۴۹	موجودی مواد و کالا
۱۴۵	۱۰۴,۸۱۷	۹۹,۰۰۱	۲۴۲,۱۹۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۲۶	۸,۲۰۰	۳۹۴,۸۵۶	۳۷۲,۱۱۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴)	۱,۰۳۶	۹,۴۷۱	۹,۰۸۱	موجودی نقد
۴۴	۲۱۷,۳۵۶	۴۵۲,۶۶۴	۶۵۰,۱۶۴	
				دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	
۴۴	۲۱۷,۳۵۶	۴۵۲,۶۶۴	۶۵۰,۱۶۴	جمع دارایی‌های جاری
۲۸	۴۴۱,۳۴۵	۷۴۰,۴۹۴	۹۴۵,۳۲۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۱۳۰	۲۰,۲۵۰	۲۰,۲۵۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶	۲۵,۲۴۰	۳۰۰,۷۱۷	۳۱۷,۶۱۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳	۳۴۷,۷۷۰	۵۲۳,۳۶۷	۵۴۰,۳۶۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۸	۲۲	۲۴	۲۶	منافع فاقد کنترل
۳	۳۴۷,۷۹۲	۵۲۳,۳۹۱	۵۴۰,۳۹۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۰	۹,۴۱۴	۱۰,۰۹۵	۱۱,۰۷۱	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۸	۳۹,۱۵۰	۳۱,۵۴۵	۴۰,۳۸۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۳۸,۵۶۴	۴۱,۶۴۰	۵۱,۴۵۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۸	۱۰۳,۷۶۹	۱۰۰,۹۵۱	۳۳۰,۳۹۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷	۳,۶۵۵	۴۸,۰۶۴	۵۱,۴۵۶	مالیات پرداختنی
۳۰۸	۳۲,۳۶۳	۱۶,۴۹۸	۶۷,۳۷۶	سود سهام پرداختنی

	۲۲,۶۱۵	۰	۰		تسهیلات مالی
۱۷۷	۰	۴,۵۵۵	۱۲,۶۱۲		ذخایر
(۶۶)	۳,۵۸۷	۵,۳۹۵	۱,۸۴۸		پیش‌دریافت‌ها
۱۰۲	۱۵۴,۹۸۹	۱۷۵,۴۶۲	۲۵۲,۵۸۲		
	۰	۰	۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰۲	۱۵۴,۹۸۹	۱۷۵,۴۶۲	۲۵۲,۵۸۲		جمع بدهی‌های جاری
۸۷	۱۹۲,۵۵۳	۲۱۷,۱۰۲	۴۰۵,۰۳۳		جمع بدهی‌ها
۲۸	۴۴۱,۳۴۵	۷۴۰,۴۹۴	۹۴۵,۳۲۳		جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
جمع کل	منافع فائد حق کنترل	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهم خزانه	صرف سهم	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۲۴۷,۹۴۷	۲۲	۲۴۷,۹۲۵	۰	۲۵,۳۹۵	۰	۰	۰	۱۰,۱۳۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۴۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۴۷,۹۴۷	۲۲	۲۴۷,۹۲۵	۰	۲۵,۳۹۵	۰	۰	۰	۱۰,۱۳۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۴۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
													تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۲۹۰,۶۲۴	۰	۲۹۰,۶۲۴	۰	۲۹۰,۶۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۹۰,۶۲۴	۰	۲۹۰,۶۲۴	۰	۲۹۰,۶۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۹۰,۶۲۴	۰	۲۹۰,۶۲۴	۰	۲۹۰,۶۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۵,۱۸۰)	۰	(۱۵,۱۸۰)	۰	(۱۵,۱۸۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۲	(۲)	۰	(۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰	۰	(۱۰,۱۳۰)	۰	۰	۰	۱۰,۱۳۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها

۵۲۳,۳۹۱	۲۴	۵۲۳,۳۶۷	۰	۳۰۰,۷۱۷	۰	۰	۰	۲۰,۲۵۰	۰	۰	۰	۲۰۳,۴۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۲۹۶,۳۳۹	۰	۲۹۶,۳۳۹	۰	۲۹۶,۳۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۹۶,۳۳۹	۰	۲۹۶,۳۳۹	۰	۲۹۶,۳۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳۷۹,۳۴۳)	۰	(۳۷۹,۳۴۳)	۰	(۳۷۹,۳۴۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۴۰,۲۹۰	۲۶	۵۴۰,۲۶۴	۰	۳۱۷,۶۱۴	۰	۰	۰	۲۰,۲۵۰	۰	۰	۰	۲۰۳,۴۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده			
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۷۵	۴۰۵,۴۹۰	۱۳۸,۰۴۴		۲۴۱,۴۰۰	نقد حاصل از عملیات
(۱,۰۵۰)	(۳,۵۷۳)	(۳,۹۵۶)		(۴۵,۴۸۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۶	۴۰۱,۹۱۸	۱۳۴,۰۸۸		۱۹۵,۹۱۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵۴۳)	(۶۴,۸۳۵)	(۸,۴۹۶)		(۵۴,۵۱۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۷۵)	۰		(۲۴۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰		۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰		۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته

(۵۰)	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۹۲	(۳۲,۴۹۳)	(۱۵,۷۶۰)	(۱,۲۱۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۳,۵۲۸	۱۱۰,۳۴۵	۸,۰۰۰	۲۹۰,۲۵۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۳۸)	(۲۸۶,۷۰۷)	(۱۰۴,۲۱۰)	(۲۴۲,۰۲۳)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۶۶	۷,۴۳۰	۷,۳۰۲	۱۲,۱۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۱۳۴	۷,۰۰۸	۲,۵۴۲	۳۱,۳۷۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۱	(۳۴۹,۲۳۶)	(۱۰۰,۶۲۱)	(۵۹,۲۴۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳۰۸	۵۲,۵۹۲	۳۲,۴۶۷	۱۲۶,۶۷۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲۲,۶۱۵)	(۲۲,۶۱۵)	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴۸۷)	(۴۸۵)	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۱۱۷)	(۲۱,۰۴۵)	(۴,۲۶۰)	(۱۳۷,۰۶۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
(۴۰۱)	(۴۴,۱۴۷)	(۳۷,۳۶۰)	(۱۳۷,۰۶۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸,۴۴۵	۶,۱۰۷	(۳۹۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۲۳	۱,۰۲۶	۱,۰۲۶	۹,۴۷۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

تأثیر تغییرات نرخ ارز				
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹,۴۷۱	۷,۱۳۳	۹,۰۸۱	۲۷
معاملات غیرنقدی	۶,۷۴۵	۰	۹۸,۳۳۱	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱				

صورت سود و زیان				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۴۹	۶۴۳,۷۹۸	۲۰۸,۳۳۷	۵۱۷,۸۶۱	درآمدهای عملیاتی
(۴۹)	(۲۸۸,۰۳۱)	(۱۱۹,۰۸۰)	(۱۷۷,۱۷۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸۲	۳۵۴,۷۶۷	۸۹,۳۵۷	۳۴۰,۶۸۳	سود (زیان) ناخالص
(۲۵)	(۴۲,۳۷۳)	(۱۸,۸۰۳)	(۲۵,۴۷۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۱,۰۱۷	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۴۷	۳۱۳,۴۱۳	۷۰,۴۵۴	۳۱۵,۳۱۰	سود (زیان) عملیاتی
--	(۴۸۷)	(۴۸۵)	۰	هزینه‌های مالی
۳۴۲	۲۵,۰۵۳	۹,۸۴۵	۴۳,۵۱۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱,۳۶۸	۱,۳۶۷	(۱۳,۸۷۶)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۲۵	۳۳۸,۳۴۶	۸۱,۰۸۱	۳۴۴,۸۴۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۳۳)	(۴۷,۷۳۰)	(۱۵,۰۰۰)	(۴۸,۳۷۰)	سال جاری
--	۰	۰	(۴۴۰)	سال‌های قبل
۳۴۸	۳۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۸۱	۳۹۶,۱۳۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۴۸	۳۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۸۱	۳۹۶,۱۳۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۸	۱,۵۴۴	۳۴۸	۱,۵۵۸	عملیاتی (ریال)
۱۸۳	۱۲۸	۵۲	۱۴۷	غیرعملیاتی (ریال)
۳۳۶	۱,۶۷۲	۴۰۰	۱,۷۰۵	ناشی از عملیات در حال تداوم

	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۳۶	۱,۶۷۲	۴۰۰	۱,۷۰۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۹	۱,۴۳۵	۳۳۶	۱,۴۶۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴۸	۲۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۸۱	۲۹۶,۱۳۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۴۸	۲۹۰,۵۱۶	۶۶,۰۸۱	۲۹۶,۱۳۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۶	۱۷۳,۸۵۸	۲۲۱,۸۷۸	۲۵۸,۲۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲۸	۷۹۱	۸۶۶	۱,۱۱۱	دارایی‌های نامشهود
(۴۵)	۴۹,۴۳۷	۶۵,۱۸۴	۳۵,۹۱۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳	۲۲۴,۰۸۶	۲۸۷,۹۲۸	۲۹۵,۲۵۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۵)	۱,۷۱۳	۲,۵۹۲	۱,۴۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۴۶)	۱۰۱,۶۰۱	۴۶,۷۴۴	۳۵,۳۴۹	موجودی مواد و کالا
۱۴۵	۱۰۴,۷۸۱	۹۸,۸۲۴	۳۴۱,۷۳۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

۳۶	۸,۳۰۰	۲۹۴,۸۵۶	۳۷۲,۱۱۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۱)	۹۲۷	۹,۳۷۰	۸,۳۰۵	موجودی نقد
۴۳	۲۱۷,۳۳۳	۴۵۲,۳۸۶	۶۴۸,۸۳۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۳	۲۱۷,۳۳۳	۴۵۲,۳۸۶	۶۴۸,۸۳۱	جمع دارایی‌ها
۲۸	۴۴۱,۳۰۸	۷۴۰,۲۱۴	۹۴۴,۰۷۸	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۱۳۰	۲۰,۲۴۰	۲۰,۲۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶	۳۴,۴۳۰	۲۹۹,۶۴۶	۳۱۶,۴۷۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳	۲۴۶,۹۵۰	۵۲۲,۳۸۶	۵۳۹,۱۱۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۰	۹,۴۱۴	۱۰,۰۹۵	۱۱,۰۷۱	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۲۶,۹۵۵	۳۷,۷۴۴	۳۶,۶۳۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۶	۳۶,۳۶۹	۳۷,۸۳۹	۴۷,۷۰۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۹	۱۰۶,۰۰۳	۱۰۵,۶۸۲	۲۳۰,۵۷۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۷	۳,۴۳۱	۴۷,۹۵۹	۵۱,۴۱۲	مالیات پرداختی
۳۰۸	۲۳,۳۶۳	۱۶,۴۹۸	۶۷,۳۷۶	سود سهام پرداختی
	۲۳,۶۱۵	۰	۰	تسهیلات مالی
۳۵۵	۰	۴,۵۵۵	۱۶,۱۵۰	ذخایر
(۶۶)	۳,۵۸۷	۵,۳۹۵	۱,۸۴۸	پیش‌دریافت‌ها
۹۸	۱۵۷,۹۸۹	۱۸۰,۰۸۹	۳۵۷,۳۵۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۹۸	۱۵۷,۹۸۹	۱۸۰,۰۸۹	۳۵۷,۳۵۹	جمع بدهی‌ها
۸۶	۱۹۴,۳۵۸	۲۱۷,۹۲۸	۴۰۴,۹۶۶	

۲۸	۴۴۱,۳۰۸	۷۴۰,۳۱۴	۹۴۴,۰۷۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
----	---------	---------	---------	----------------------------

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
جمع کل	سهام خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۲۴۶,۹۵۰	۰	۳۴,۴۳۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۲۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۴۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۴۶,۹۵۰	۰	۳۴,۴۳۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۲۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۴۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۲۹۰,۵۱۶		۲۹۰,۵۱۶									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۲۹۰,۵۱۶	۰	۲۹۰,۵۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
۰			۰	۰	۰						سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۹۰,۵۱۶	۰	۲۹۰,۵۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
(۱۵,۱۸۰)		(۱۵,۱۸۰)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰					۰	افزایش سرمایه
۰					۰				۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانة
۰	۰										فروش سهام خزانة
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة
۰		۰	۰	۰			۰				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		(۱۰,۱۲۰)				۱۰,۱۲۰					تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰			۰						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۲۲,۳۸۶	۰	۲۹۹,۶۴۶	۰	۰	۰	۲۰,۲۴۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۴۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۲۹۶,۱۳۸		۲۹۶,۱۳۸									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۹۶,۱۳۸	۰	۲۹۶,۱۳۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۲۷۹,۳۱۲)		(۲۷۹,۳۱۲)									سود سهام مصوب
۰		۰			۰					۰	افزایش سرمایه
۰					۰				۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰										خرید سهام خزانة
۰	۰										فروش سهام خزانة
۰							۰				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة

										دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲۲,۶۱۵)	(۲۲,۶۱۵)								پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴۸۷)	(۴۸۵)								پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.								دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.								پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.								پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.								دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.								پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.								پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.								پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.								پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۱۱۷)	(۲۱,۰۴۵)	(۲,۲۶۰)								پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۰۱)	(۴۴,۱۴۷)	(۲۷,۲۶۰)								جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸,۲۴۳	۵,۸۹۴								خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۰۰	۹۳۷	۹۳۷								مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	.	.								تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۰	۹,۲۷۰	۶,۸۲۱								مانده موجودی نقد در پایان سال
	۶,۷۴۵	.								معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال			نرخ فروش- ریال	
فروش داخلی:														
سنگ منگنز دانه بندی	تن	هیئت مدیره	۲۵,۷۳۰	۲۰۸,۳۳۷	۹۱,۴۹۳	۷,۰۲۵,۶۵۲.۳۴	۶۴۲,۷۹۸	(۲۸۸,۰۳۱)	۲۵۴,۷۶۷	۴۵,۱۸۵	۱۱,۴۳۴,۱۷۰.۶۳	۵۱۶,۶۵۳	(۱۷۷,۱۷۸)	۲۳۹,۴۷۵
خاک سرخ	تن	هیئت مدیره	۱,۰۴۰	۹۳۵,۵۷۶.۹۲	۹۷۳	.	۹۷۳
مخلوط شن و ماسه کوهی	متر مکعب	هیئت مدیره	۳۹,۱۶۲	۶,۰۰۰.۷۱	۳۳۵	.	۳۳۵

جمع فروش داخلي	۲۵,۷۳۰	۲۰۸,۲۳۷	۹۱,۴۹۳	۶۴۲,۷۹۸	(۲۸۸,۰۳۱)	۳۵۴,۷۶۷	۸۵,۲۸۷	۵۱۷,۸۶۱	(۱۷۷,۱۷۸)	۳۴۰,۶۸۳	۰
فروش صادراتي:											
جمع فروش صادراتي:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:											
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۵,۷۳۰	۲۰۸,۲۳۷	۹۱,۴۹۳	۶۴۲,۷۹۸	(۲۸۸,۰۳۱)	۳۵۴,۷۶۷	۸۵,۲۸۷	۵۱۷,۸۶۱	(۱۷۷,۱۷۸)	۳۴۰,۶۸۳	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۰۴,۵۴۸	۱۳۸,۰۱۲	۸۲,۵۷۰	۲۷۹,۹۸۰	۶۴۲,۷۹۸	۵۱۷,۸۶۱	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۶,۳۵۴)	(۱۳۵,۸۱۱)	(۸۰,۸۰۶)	(۳۱۳,۷۱۸)	(۲۸۸,۰۳۱)	(۱۷۷,۱۷۸)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

در سال ۱۳۹۸ تولید ۸۲ هزار تن محصول سنگ منگنز پیش بینی و برنامه ریزی شد. از این مقدار بیش از ۷۰ درصد مربوط به تولید دانه درشت است، که قیمت بالاتر و تقاضای بیشتری برای آن در بازار وجود دارد. پیش بینی ترکیب فروش در سال ۹۸ شامل حدود ۶۰ هزارتن انواع محصول درشت دانه و ۲۹ هزارتن ریز دانه است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۱۹۶	۰
دستمزد مستقیم تولید	۸۵,۲۵۱	۵۶,۸۵۴
سربارتولید	۱۳۵,۷۹۷	۱۰۴,۷۵۱
جمع	۲۲۲,۲۴۴	۱۶۱,۶۰۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۲۲,۲۴۴	۱۶۱,۶۰۵
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۲۲۲,۲۴۴	۱۶۱,۶۰۵
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۸۹,۸۴۶	۳۴,۰۵۹
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۲۴,۰۵۹)	(۸,۴۸۶)
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۲۸۸,۰۳۱	۱۷۷,۱۷۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۸۸,۰۳۱	۱۷۷,۱۷۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۵۷۲	۶,۳۵۵,۵۵۵.۵۶	۹۰	۱۷۵,۹۷۰	۳,۸۹۴,۴۳۳.۹۹	۴۵,۱۸۵	۸,۴۶۳	۷,۳۲۷,۳۷۲.۷۳	۱,۱۵۵	۱۶۱,۶۰۵	۳,۸۴۷,۷۳۸.۱	۴۳,۰۰۰	۶,۴۷۴	۳,۰۵۳,۷۷۲.۵۸	۲,۱۳۰	تن	سنگ منگنز تولیدی
.	.	.	۹۷۳	۹۳۵,۵۷۶.۹۲	۱,۰۴۰	.	.	.	۹۷۳	۹۳۵,۵۷۶.۹۲	۱,۰۴۰	.	.	.	تن	خاک سرخ
.	.	.	۳۳۵	۶,۰۰۰.۷۱	۳۹,۱۶۳	.	.	.	۳۳۵	۶,۰۰۰.۷۱	۳۹,۱۶۳	.	.	.	متر مکعب	مخلوط شن و ماسه کوهی
۷,۹۱۴	۱,۱۳۴,۴۶۷.۱۸	۷,۰۲۸	.	.	.	(۹,۶۷۱)	۱,۱۳۴,۵۳۴.۸۸	(۸,۶۰۰)	.	.	.	۱۷,۵۸۵	۱,۱۳۴,۵۰۴.۴۱	۱۵,۶۳۸	تن	سنگ منگنزکرم عیار
۸,۴۸۶	.	.	۱۷۷,۱۷۸	.	.	(۱,۳۰۸)	.	.	۱۶۳,۸۱۳	.	.	۳۴,۰۵۹	.	.	.	جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
.	مواد اولیه داخلی:	
.	جمع مواد اولیه داخلی:	
.	مواد اولیه وارداتی:	
.	جمع مواد اولیه وارداتی:	
.	جمع کل	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
هزینه های اداری، عمومی و فروش		سال مالی منتهی به				
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	
.	۷,۴۱۹	۱۴,۴۵۶	.	۴۳,۱۴۹	۶۸,۷۴۹	هزینه حقوق و دستمزد
.	۳۱۰	۳۱۵	.	۱۱,۴۷۹	۱۳,۳۴۰	هزینه استهلاک
.	۳۵	۱۰۶	.	۳,۰۲۶	۶,۸۱۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	۳۹۰	۶۵۰	.	۳۵,۷۵۱	۷,۲۰۸	هزینه مواد مصرفی

هزینه تبلیغات
حق العمل و کمیسیون فروش
هزینه خدمات پس از فروش
هزینه مطالبات مشکوک الوصول
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۰۸۷	۱۱,۹۴۴	۸۰۶	.	.	.
سایر هزینه ها	۳۸,۶۹۸	۱۲,۴۶۳	۱۲,۵۴۰	.	.	.
جمع	۱۳۵,۷۹۷	۳۹,۸۳۴	۱۰۴,۷۵۱	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش پایه به شرکت ذوب آهن اصفهان بر اساس ضریب ۱۹.۵ درصد برای محصول درشت دانه و ۱۶ درصد برای محصول ریزدانه در میانگین سه ماهه قیمت شمش فولاد خوزستان است. فروش به سایرین بر اساس شرایط بازار و قیمت فروآلیاژها تعیین می شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت فاقد هر گونه مواد اولیه جهت تولید محصولات می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش ملزومات تولید، نسبت به ۶ ماهه اول سال تغییر با اهمیتی نخواهیم داشت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۶	۱۴۶	۱۴۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۳	۸۲	۸۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم تغییر در نرخ کرایه حمل تغییر با اهمیتی نخواهیم داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پیشروی و آماده سازی	۳۲,۳۰۰	.	.	۱۹,۱۶۰	۱۳,۱۴۰	.	۵۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش تولید درسال های آتی در حدود ۱۰ درصد
باطله برداری از	۲۰,۴۰۰	.	.	۸,۲۰۲	.	.	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت فرآوری زغال سنگ پروده طبس	۴.۳۹	۳۱,۰۰۶	۶,۳۳۸	۵.۸	۳۱,۰۰۶	۹,۹۶۹	
ذغالسنگ نگین طبس	۱	۱,۰۰۱	۳۹۰	۱.۳	۱,۹۶۸	۱,۳۷۹	
تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان	۱۳.۹۱	۳,۷۵۶	۵۵۱	۱۳.۹۱	۳,۵۷۶	۷۳۱	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

در خصوص سرمایه گذاری در شرکت تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان، طبق استاندارد حسابداری با توجه به درصد مالکیت کمتر از ۲۰ درصد و عدم نفوذ قابل ملاحظه، سرمایه گذاری به روش بهای تمام شده شناسایی شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه (درآمد) های عملیاتی	۱,۰۱۷	۰
جمع	۱,۰۱۷	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)				مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
		ریالی	ارزی			ریالی	ارزی				
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰									
جمع		۰			۰				۰	۰	

